ESTAD%ARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ

PORTARIA N° 04#024 -GP

NOMEIA a  pessoa  de Micael  Habacuque de Lima CPF
n° 709.398.394-40,  para  exercer o cargo de  Provimento
em    Comissão   de   Secretário   Chefe   de   Gabinete,
constante    da     Estrutura    Administrativa    desta    Casa
Legislativa -Resolução  n° 04/2009.

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO JOSÉ  DO  BREJO  DO  CRUZ/PB,  ERIVALDO

BERNARDINO  CARDOSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  40,  lnciso
XXIV,  do  Regimento lnterno,  combinado com  o Art. 26,  lnciso V,  da  Lei Orgânica  Municipal,

R  E  S  0  L V  E:

Art.   1°   -   NOMEAR   a   pessoa   de   Micael   Habacuque   de   Lima,   CPF   n°
709.398.394-40, para exercer o cargo de Secretário Chefe de Gabinete, constante da Estrutura
Administrativa  desta  Casa  Legislativa -Resolução  n° 04/2009.

Art.  2°  -As atribuições e  responsabilidades  para  o efetivo exercício  do cargo
referido  no  Artigo  anterior  são  as  constantes  da  Estrutura  Administrativa  desta  edilidade,

presentes na  Resolução n° 04/2009, de 27 de setembro de 2009.

Art. 3° -Esta  Portaria entra em vigor na data de sua  publicação, revogando os
efeitos contrário à 02 dejaneiro as disposições em contrario.

São José do  Brejo do Cruz/PB,15  dejaneiro de 2024.

-..tsà=.=-----
ERIVALDO BERNARDIN0 CARDOS0

Presídente

Endereço: Rua Aproniano Martins de Oliveira, n° 254 -Centro -São José do Brejo do Cruz/PB
CNP|: 01.617.684/0001-38